
現行ボトル

31×31×102mm

「超高濃度マグネシウム」は累計販売本数30万本を突破いたしました！
これもすべてみなさまのご愛顧のおかげと感謝しております。今回のリニューアル
で、みなさまからいただいたお声をカタチにすることで、更にみなさまに愛される
製品を目指してまいります。
引き続き「超高濃度マグネシウム」をはじめ、弊社製品をご愛顧くださいますよう、
よろしくお願い申し上げます。

◆変更点詳細は2枚目をご確認ください。

・ボトルとキャップの形状と材質の変更により液漏れを防止。
・シュリンクフィルムの切り取りやすさを向上。
・残量確認窓を新設し、残量の確認を容易に。
・ナトリウムの食塩相当量表記化により、ユーザー様に伝わりづらい表示と
なってしまっていた「Mg:Na＝73:1」の表記をラベルから削除。

新ボトル

〈改良点〉

32×32×95mm

たくさんのご愛顧とお声をいただき
ありがとうございます！

【超高濃度マグネシウム】
リニューアルのお知らせ

2022年8月末ごろ出荷開始予定



その他、価格、容量、JANコードなどに変更はございません。

Point ①

もっと使いやすく

切り取り線を追加
縦に開封できる切り取り線を新設し、
開封しやすくなります。

地球にやさしく

ボトルとキャップの変更により篏合性が
高まり、液漏れをゼロに。また、ボトルの材
質はバイオマス（植物由来）原料を30%使用し
たものに変更となり、従来のボトルと比べ環
境負荷を低減します。

残量確認窓を新設
残りが分かりやすくなり、切らしてしまう
心配を減らします。

みんなにやさしく

表記の見直し
ユーザー様からわかりにくいとお声の
多かった「Mg:Na＝73:1」を削除。
注ぎ口を小さくし、1滴中のMg量を
約12mg→10mgにしました！

わかりやすい！

Mg
10mg

Point ②

Point ③

Point ④

うっかり切らしたくない
こ
の
位
置
に
残
量
確
認
窓

赤
点
線
の
位
置
に
切
り
取
り
線


